南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：唐瑩荃
電話：(06)2533131分機1801
電子信箱：godinfender@stust.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年2月17日
發文字號：南科大招字第1130001577號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH2

主旨：檢送本校「2024年OPEN DAY四院聯合開放日」活動訊
息，敬請惠予公告，並鼓勵貴校學生踴躍報名，請查照。

說明：
一、本校一年一度特別為全國公私立國中、高中職教師、學生

與學生家長們舉辦旨揭活動，內容包含：學校簡介、各系
課程特色介紹及體驗，並安排專人詳細解說校園導覽、系
所專業設備、專業教室。

二、活動相關說明如下：
(一)參與對象：國、高中教師、高中職三年級學生及學生家

長。
(二)活動日期及時間：113年3月9日（星期六）9時20分至16

時30分。
(三)報名方式：一律採線上報名，即日起至2月25日截止。
( 四 ) 活 動 資 訊 與 報 名 網 址 ：

https://openday.oac.stust.edu.tw/
三、隨函檢附海報電子檔，請踴躍報名參加。

正本：各公私立高中職學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
113/02/19

1130001125

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁